BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM

Số:         /BHXH-HTQT

V/v tên gọi tiếng Anh của

BHXH Việt Nam

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Hà Nội, ngày      tháng     năm 2019

Kính gửi:

                        - Các đơn vị trực thuộc Bảo hiểm xã hội Việt Nam;

                        - Bảo hiểm xã hội các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương.

Căn cứ Nghị định số 01/2016/NĐ-CP ngày 05/01/2016 của Chính phủ quy

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bảo hiểm xã hội Việt

Nam và để phục vụ yêu cầu công tác của các đơn vị, Bảo hiểm xã hội Việt Nam đã

biên dịch sang tiếng Anh tên gọi của Bảo hiểm xã hội Việt Nam, các đơn vị trực

thuộc và các Phòng nghiệp vụ tại Phụ lục kèm theo công văn này. Công văn này

thay thế công văn số 858/BHXH-HTQT ngày 14/03/2016 về tên gọi tiếng Anh của

Bảo hiểm xã hội Việt Nam.

Bảo hiểm xã hội Việt Nam thông báo để các đơn vị thống nhất áp dụng trong

công tác thông tin đối ngoại./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Tổng Giám đốc (để b/c);

- Các Phó Tổng Giám đốc;

- Văn phòng Đảng ủy;

- Văn phòng HĐQL;

- Lưu: VT, HTQT.

KT. TỔNG GIÁM ĐỐC

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

 Đào Việt Ánh

	OLE_LINK27
	OLE_LINK28

		BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM (0243.9344165 | lienhe@vss.gov.vn)
	2019-04-16T16:45:17+0700
	Việt Nam
	Đào Việt Ánh<anhdv@vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM (0243.9344165 | lienhe@vss.gov.vn)
	2019-04-17T13:54:04+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Thu Trà<trattt@vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM (0243.9344165 | lienhe@vss.gov.vn)
	2019-04-18T09:01:39+0700
	Việt Nam
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam<bhxh@vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM (0243.9344165 | lienhe@vss.gov.vn)
	2019-04-18T09:01:51+0700
	Việt Nam
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam<bhxh@vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM (0243.9344165 | lienhe@vss.gov.vn)
	2019-04-18T09:02:11+0700
	Việt Nam
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam<bhxh@vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM (0243.9344165 | lienhe@vss.gov.vn)
	2019-04-18T09:02:22+0700
	Việt Nam
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam<bhxh@vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!